皖卫复〔2024〕53号

关于上海中医药大学附属曙光医院安徽医院
项目初步设计的批复

安徽中医药大学第一附属医院：

你院《关于申请审查上海中医药大学附属曙光医院安徽医

院项目初步设计的报告》收悉。经研究，批复如下：

一、原则同意上海中医药大学附属曙光医院安徽医院项目

初步设计。主要包括：新建医疗综合楼 1栋（裙楼 5层、主楼

17层、地下 2层），新建规培楼 1栋（主楼 17层、地下 1层），

总建筑面积 123900m
²
，其中医疗综合楼地上建筑面积约 84968m

²
，

地下建筑面积约 22343m²；规培楼地上建筑面积约 15395m²，地下

建筑面积约 1194m
²
。项目总投资概算为 99995.11万元。所需建

设资金通过申请中央预算内投资、省市财政性资金等渠道解决。

二、你院要切实落实工程建设有关规定，本着控制建设标

准、节约建设资金原则，严格按照批复方案的建设内容、规模

和投资等有序实施，严禁举债、超规模、超标准建设；严格资

金使用有关规定，不得挪用专项资金；抓好工程质量、竣工验

安 徽 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

收和财务审计等工作，确保工程安全。

安徽省卫生健康委员会

2024年 10月 9日

（信息公开形式：依申请公开）

安徽省卫生健康委办公室 2024年 10月 9日印发

校对：胡德奎